关于“新建小昆山平原小学项目工程”项目规划设计方案公示
[image: image1.emf]序号单位数量备注

1㎡22072.60

2㎡16360.00

㎡12360.00

㎡12295.68

㎡1624.58图书室、多功能室

㎡2605.39食堂、室内体育场

㎡3663.45教室、办公

㎡3551.54教学

㎡51.51门卫

㎡323.00配电房

㎡35.00垃圾房

㎡441.21

㎡64.32

4㎡4000.00

㎡323.00

㎡3677.00含人防

5㎡5518.15

6㎡7725.41

7㎡7096.00

8/0.56不大于1.0

9%25.00

10%35.00

60

0

60

48

48

0

主要经济技术指标表

名称

总用地面积

总建筑面积

地上计容总建筑面积

其中3

地上不计容总建筑面积

5#

连廊

6#

7#

地上总建筑面积

3#

4#

其中家长接送33

辆，教职工15辆

辆

地上设29辆家长接

送临时车位，不计

入配建车位。

其中

地上

地下

非机动车泊位数

其中

地上

地下

机动车停车泊位数

12辆

绿地面积

容积率

建筑密度

绿地率

11

操场面积

建筑基底总面积

1#

2#

其中

配电房电缆层

地下机动车库

其中

地下总建筑面积(不计容）

   为了让周边单位、居民了解“新建小昆山平原小学项目工程”项目规划设计方案的内容，根据上海市城市规划管理有关方案公示的规定，现将有关情况公示如下：
建设单位：上海市松江区教育局                                 意见反馈途径：可通过信函、电话、电子邮件等方式反馈

建设工程名称：新建小昆山平原小学项目工程                      （1）项目情况可咨询上海市松江区教育局
建筑规模：16360平方米                                             联系人：邵凯恩     联系电话：57833126
建设项目地址：上海市松江区小昆山道SJS4-0001单元04-06地块，  （2）意见反馈方式：

东至04-07、04-08地块，南至04-09地块，西至九号河，北      ①信函：收件人：松江区规划和自然资源局法规监督科
至平原街。                                                 通信地址：松江区荣乐东路2111号2号楼
建设用地范围：同上                                             ②电话：联系人：法规监督科董老师  联系电话：57743311
规划用地性质：基础教育设施用地                                                  规建科姜老师     联系电话：57740895
建筑工程性质：学校                                               电话接待时间: 周一至周五上午8:30至11:30，
公示时间：2022年7月21日至2022年7月30日                                             下午13:30至17:30
收集意见日期：2022年7月21日至2022年8月6日                ③邮箱：sjghzyj@163.com

[image: image2.jpg]L —

o)}

— —

FE/NX(EE )

= \
7 3 | J/I% \i 'f:t.T _ _ _ N
ATEAO MabZEAO MebZEHOGEBZEBAO)
: X=-22508. 178
80.17 10.00 +7.5 +5 50 + 10.60 ,5.50 +6.30 | R
N

~

Y=-33895. 043

BEX A CRE )

X=-22508. 954 ‘ \

200mHE=RE
100mE s

»

| (==
i

H=18.90m

196

BEFERIERE |
H=20.40m

X=-22713. 641
Y=-33863. 443

BFRAHEIFE
H=20.40m

NSiEsIACRE )

AT 2%
(EERRESI
ZEEREH%

I RERERL:

24,

00

BIEX R CRE )

; X=-22704. 808

Y=-33769. 475

#1) LIz FAtE (REE )

0

T RERL
BB AR

ZEEREHIZ

A

#eEFtHA O

4>

EEAO

| —

g

ML

| BRRRELA 78 AR URRRAL,
RARERTRABEHAR T #RESE 14,

2 ATRMGRERELENO K, FTEETLETATIA,

S ERREMEOTURAA AR b

4 FRERO M.

RS, AR
TR ER LR 1 BRAER

SREZATERYBARNZI 0N,

10

it

EmEE 1:500

50m

                                                                                                  公示信息      总

                平
面
技术经济指标    图
方案一经济技术指标表

				主要经济技术指标表

				序号		名称								单位		数量		备注

				1		总用地面积								㎡		22072.60

				2		总建筑面积								㎡		16360.00

						地上总建筑面积								㎡		12360.00

				3		其中		地上计容总建筑面积						㎡		12295.68						要求总建筑面积		4#教学楼面积		除4#计容面积						地上不计容		实际总建筑面积

								其中		1#				㎡		1624.58		图书室、多功能室				12360.00		3511.45		8744.14						64.32		12319.91

										2#				㎡		2605.39		食堂、室内体育场

										3#				㎡		3663.45		教室、办公				面积余量		-40.09

										4#				㎡		3551.54		教学

										5#				㎡		51.51		门卫

										6#				㎡		323.00		配电房

										7#				㎡		35.00		垃圾房

										连廊				㎡		441.21

								地上不计容总建筑面积						㎡		64.32				32.4		32.96

				4		地下总建筑面积(不计容）								㎡		4000.00

						其中				配电房电缆层				㎡		323.00

										地下机动车库				㎡		3677.00		含人防

				5		建筑基底总面积								㎡		5518.15				4001.42

				6		绿地面积								㎡		7725.41				8120.46

				7		操场面积								㎡		7096.00

				8		容积率								/		0.56		不大于1.0

				9		建筑密度								%		25.00

				10		绿地率								%		35.00

				11		机动车停车泊位数								辆		60		地上设29辆家长接送临时车位，不计入配建车位。

						其中		地上								0

								地下								60

				12		非机动车泊位数								辆		48		其中家长接送33辆，教职工15辆

						其中		地上								48

								地下								0